云奥智能科技分项报价表

单位：元

序号 产品名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价 总价

1 LED 显示屏 优曼 室内 P2 全

彩显示屏，

3840 高刷

广州优曼电子科

技有限公司

2块 159000.00 318000.00

2 滑轨屏 优曼 YMBC-55 广州优曼电子科

技有限公司

1套 39000.00 39000.00

3 党建软件 妖灵妖 定制 南京妖灵妖信息

科技有限公司

1套 97000.00 97000.00

投标报价

小写：454000.00 元

大写：肆拾伍万肆仟元整

单位：元

供应商名称：陕西云奥智能科技有限公司（盖章）